

# لیست «شورای ائتلاف ایثارگران تهران» منتشر شد

 سید حسن صحت ۵۶۲۳	 عباس هدایتی ۸۸۳۶	 شیرین صیوری ۵۶۲۱	 مجید ابدان کندری ۱۱۲۸	 علی طهرانی مقدم ۹۲۶۴	 محمد نوروزی فرد ۸۶۹۱
 محمد باقر خراسانی ۳۷۳۸	 مهدی یزدانی ۸۹۸۸	 علی نوحیدی ۲۸۴۳	 اکبر اسدی امیر آبادی ۱۴۸۷	 رضا شریزادیان ۵۴۲۳	 حسن علیرضایی ۶۲۲۷
 هادی ترکی ۲۷۷۱	 امیر عباس اکبری ۱۷۵۲	 حسین مرادی ۷۷۴۷	 مریم شجاعیان ۵۲۶۴	 محمد رضایی هایل ۴۴۸۴	 امیر فتحی ۶۴۹۱
 محمد جواد صدیقی ۵۶۴۱	 سعید امام دوست ۱۷۹۷	 هومن کاغذیان ۶۹۵۶	 اکبر غیور بخشایش ۶۴۴۸	 ناهید دمیرچی ۳۹۹۸	 حجت الله مهدوی ۸۱۶۳
 علی جبیبی ۳۳۴۳	 مهدی رضا حاج کاظم شیرازی ۳۲۵۶	 سید محمد اکرمی ۱۷۷۴	 سید حسین حسینی کوکری ۳۵۲۵	 علیرضا مضافی ۴۵۳۸	 محمد سعیدی ۴۹۱۳

## جنگ قدرت یا عطش خدمت؟

محمد مهاجری: فاجعه آن است که در جلسات خصوصی کار به توهین و تهمت هم کشیده شده است

صفحه ۳

جواد هروی در گفت و گو با «آرمان ملی»:

## جامعه به دنبال یک فرصت است

صفحه ۶

«آرمان ملی»: از تلاش برای آتش پس در غزه گزارش می دهد

## آتش بس در آستانه ماه رمضان

آرمان ملی: ماه رمضان ماه مهمانی خداست و عموماً مسلمانان در این ماه تلاش می کنند که ماه خوبی را داشته باشند و جهان اسلام نیز در این ماه از جنگ ها و کینه ها دوری می کند. این ماه در شرایطی فرا می رسد که غزه غرق

صفحه ۲

حمله هماهنگ «جوان» و «وطن امروز» به اصلاحات:

## تیر تفرقه افکنی به سنگ خورد

صفحه ۳

رئیس شورای ائتلاف ایثارگران کشور در گفت و گو با «آرمان ملی»:

## بین اصولگرایان جنگ قدرت شکل گرفته است

آرمان ملی - احسان انصاری: شورای ائتلاف ایثارگران یکی از ائتلاف های انتخاباتی است که از چهره های میانه رو و معتدل هر دو جریان سیاسی شکل گرفته است؛ ائتلافی که از خانواده شهدا و ایثارگران شکل گرفته و تلاش می کند به جای منافع سیاسی در راستای تحقق مطالبات مردم حرکت کند. «آرمان ملی» برای تحلیل و بررسی رویکرد این ائتلاف با دکتر اسماعیل بیگ محمدی، رئیس ائتلاف ایثارگران کشور گفت و گو کرده است.



ادامه در همین صفحه

## بین اصولگرایان جنگ قدرت شکل گرفته است

ادامه از همین صفحه

... بیگ محمدی در این زمینه معتقد است: در فضای انتخابات مجلس دوازدهم بین اصولگرایان جنگ قدرت شکل گرفته و هر گروهی تلاش می کند به شکل های مختلف گروه دیگر را از میدان به در کند. امروز مردم متوجه ماهیت گروه های تندرو شده اند. این گروه ها به دنبال یکدستی در فضای سیاسی کشور بودند تا به اهداف خود برسند. با این وجود تنها یکدستی قدرت به آنها کمک نکرد بلکه در شرایط کنونی ضعیف تر از گذشته نیز شده اند و جایگاه خود را بین مردم از دست داده اند. عملکرد آنها نیز به مراتب از دوره های قبلی مجلس ضعیف تر بوده است. در فضای انتخاباتی نیز بین طیف های مختلف اصولگرایان اختلاف وجود دارد و بر سر ارائه لیست های انتخاباتی با هم درگیر شده اند. تاکنون نیز این گونه ارائه لیست نتیجه نداده است.

وی ادامه داد: این افراد دور هم جمع می شوند و لیست هایی را ارائه می کنند که متناسب با شرایط کنونی کشور و حل مشکلات نیست و تنها در راستای منافع آنهاست. سوال مهم در این زمینه این است که پایگاه رأی جریان تندرو مشخص نیست و نمی توان عنوان کرد این جریان دارای چه پایگاه رأی است. متأسفانه برخی نام انقلابی گری روی خود گذاشته اند اما در حال دلالی هستند. من بر این باور هستم که در این دوره افراد باید کنار بروند و در صحنه سیاسی نیز حاضر نباشند. دلیل این موضوع نیز این است که هر چه جلوتر می رویم چهره واقعی طیف تندرو بیشتر برای مردم شناخته می شود و به همین دلیل در آینده جایگاهی بین مردم نخواهند داشت. وی تصریح کرد: هنگامی که آقای رئیسی در انتخابات ریاست جمهوری به پیروزی رسید همه به این نتیجه رسیدند که مجلس و دولت یکدست شده است. نکته مهم این بود که از روز ابتدایی تشکیل دولت درگیری بین مجلس و دولت آغاز شد و تا پایان نیز ادامه داشت. این یکدستی در ظاهر وجود داشت اما در واقعیت چنین وضعیتی وجود نداشت و شاهد اصطکاک بین دولت و مجلس بودیم. من معتقدم اگر مجلس می خواست به صورت اصولی با دولت مواجهه داشته باشد بسیاری از وزرای دولت کنار می رفتند و کارشان به استیضاح کشیده می شد. این در حالی است که برخی از نمایندگان با لابی گری هایی که صورت می دادند اجازه ندادند کار روزانه استیضاح کشیده شود. مرور زمان به خوبی نشان داد که کسانی که مدعی یکدستی در قدرت بودند در عمل نتوانستند به نتیجه مطلوب برسند و بلکه با اختلافات زیادی مواجه شدند. اختلافاتی که عملکرد دولت و مجلس را تحت الشعاع قرار داد و اجازه نداد دغدغه ها و مشکلات مهم مردم حل شود و میزان رضایت عمومی در جامعه افزایش پیدا کند.

حماس باشد و در دنیای عرب ممکن است مورد سرزنش قرار بگیرد بنابراین آن هم عملی نیست. اسرائیل هم در یک حالت بلاتکلیفی قرار گرفته ولی به نظر می رسد در آخرین تصمیم مجبور شده که غیرنظامی ها را به مناطق شمالی اسرائیل منتقل کند و برای ننانها هم به راهی جز ادامه جنگ وجود ندارد برای اینکه داخل اسرائیل روز به روز هم از جهت سیاسی یعنی در احزاب مخالف ننانها فشار برای برگزاری اسارت هستند، فشار وجود دارد و هم از طرف خانواده هایی که فرزندانشان در اسارت هستند، فشار وجود دارد و موقعیت بسیار متزلزلی دارد. منتها کابینه راست افراطی مذهبی اجازه نمی دهد که ننانها خود به تنهایی تصمیم بگیرد. ماجرا تبدیل به یک کلاف سردرگم شده که حتی طرف ۷۵ ساله که از عمر اسرائیل می گذرد، روابط اسرائیل و آمریکا تا به این حد دچار سردی نشده است. ننانها و به طور کلی اسرائیل منتظر است که انتخابات آمریکا صورت بگیرد و به پیروزی ترامپ امیدوارند که با دست و دلبازی بیشتری مسئله فلسطین را حل کند. از طرفی وزیر دفاع اسرائیل گفته اگر آتش بسی هم در غزه صورت بگیرد ارتباطی به اختلافات ما با حزب الله ندارد. به نظر نمی رسد الان در این شرایط بخواهد خودش را درگیر کامل با حزب الله کند. آمریکایی ها هم خیلی تمایلی به این درگیری ندارند. آمریکا هم اجازه نمی دهد که اسرائیل خودش را درگیر با حزب الله بکند برای اینکه با توجه به قدرت نظامی که حزب الله دارد، جنگ می تواند خیلی ویران کننده تر باشد. از این رو ادامه حملات جدی اسرائیل به حزب الله می تواند وضعیت خاورمیانه را خیلی خراب تر از این که الان هست بکند. از طرفی اقدام مبنی هاد درباری سرخ تبدیل به یک مشکل شده که به خاطر اهمیت این آبراه است و حدود ۲۰ درصد انرژی دنیا از این منطقه صادر می شود. با پیوستن چند کشور جدید مثل دانمارک و ایتالیا که با آمریکا و اسرائیل ائتلاف کردند حجم آتش روی فضای داخلی یمن گسترش یافت و با بمباران بندر الحدید قضیه تا حدودی فروکش کرد ولی قطعاً جنس مسئله یعنی با جنس مسئله اسرائیل و حماس یک مقدار تفاوت می کند.

سختگوی شورای نگهبان:

## امکانات تبلیغی باید به صورت برابر در اختیار نامزدها قرار بگیرد

متناسب با امکانات هر انتخابات است. هادی طحان نظیف با اشاره به ایند ۳ ابلاغی سیاست های کلی انتخابات افزود: طبق این بند لازم است بهره مندی داوطلبان در تبلیغات انتخاباتی با تقسیم برابر، متناسب با امکانات در هر انتخابات حسب مورد متناسب با امکانات هر انتخابات است. هادی طحان نظیف با اشاره به ایند ۳ ابلاغی سیاست های کلی انتخابات افزود: طبق این بند لازم است بهره مندی داوطلبان در تبلیغات انتخاباتی با تقسیم برابر، متناسب با امکانات در هر انتخابات حسب مورد متناسب با امکانات هر انتخابات است.

## نشانه جدی به چشم نمی خورد



علی بیگدلی تحلیلگر مسائل بین الملل

آنچه تا الان اتفاق افتاده بیشتر حالت شعارگونه داشته و به نظر می رسد به منظور آرام کردن فضای بوده. همین که نشست از پاریس به دو حه منتقل شد، نشان دهنده این است که چهار طرفی که با هم مذاکره می کردند یعنی مصر، قطر، اسرائیل و آمریکا خیلی توفیق پیدا نکرده اند و مذاکرات موفقیت آمیز نبوده است. دیروز یکی از بلند پایه ترین مقامات حماس اعلام کرد که به هیچ نتیجه ای نرسیدیم و سختگوی ارتش اسرائیل هم گفت که آنچه باید به آن اشاره کرده فقط یک نقطه امیدواری است به خاطر اینکه فضای داخلی آمریکا آرام کند. مذاکرات تا به حال به هیچ نتیجه عملی نرسیده و علت این است که نه اسرائیل حاضر است با یک آتش بس طولانی مدت موافقت کند و حماس هم حاضر نیست امتیاز اسرائیلی را که در اختیار دارد و تنها ابزار فشارش بر اسرائیل است را از دست بدهد. هر چند صحبت هایی شده که اسرای بالای ۵۰ سال را آزاد می کنیم و اسرائیل هم ۴۰۰ گروگان حماس را آزاد کند ولی هنوز به نقطه قطعی توافق نرسیدند و بیشتر جنبه های تبلیغاتی دارد و معلوم می شود که بر سر مسائل مهم و نقطه تصمیم گیری یک مقدار فاصله وجود دارد. ولی آنچه قطعی شده و خود مقامات اسرائیلی هم اشاره کردند در مورد اینکه بخواهند رفح را پاکسازی کنند بر سر اینکه افراد غیرنظامی را چگونه باید نقل و انتقال دهند و یا به شمال اسرائیل منتقل کنند؟ یک مقام اسرائیلی اعلام کرده که با مصر در حال مذاکره است بلکه به صحرای سینا بروند ولی مصری ها پشت دروازه های رفح نیروهای نظامی و حتی تانک مستقر کرده اند که این پیشنهاد را نپذیرند. مصر معتقد است اگر فشار را برای ورود غیرنظامیان حماس باز کند، شاید خیراتی برای

## ویکی لیکنس و هکرها



مجد ابهری آسیب شناس

«جولیان آسانز» به عنوان چهره ای مطرح در موضوع هک به خاطر تلاش هایش در جهت دسترسی و افشای مدارک و اسناد سری و محرمانه آمریکایی توسط پلیس های آشکار و نهان شناسایی و دستگیر شد. به درخواست سیستم امنیتی و قضائی آمریکا آسانز در اروپا دستگیر شد. حتی پناهندگی او به سفارت سوئد نیز نتوانست او را از انتقال مجبوری باندکی ها در امان بدارد. از زمان «جان درایر» به عنوان اولین هکر تا گری مک کینون، بزرگ ترین هکر تاریخ افراد و گروه های مختلفی از کشورهای ریز و درشت از آفریقا تا آسیا و اروپا و آمریکا اقدام به هک های مختلف از بانک ها تا مراکز قضائی و سیاسی و علمی و پزشکی در ممالک مختلف کرده و می نمایند. متأسفانه در کشور ما موضوع هک تبدیل به سرگرمی برای بعضی از افراد مخصوصاً جوانان شده و وعده ای نیز برای اخاذی و انتقامجویی و یا سایر اهداف دست به هک می زنند. آنچه جای تأسف و تعجب دارد هک بودن عرضه ابزار آموزش و استفاده از روش های هک است. بدان گونه که برخی از افراد در سنین زیر ۱۵ سال و حتی کمتر تبدیل به هکر بزرگی شده اند. حال که حکایت به اینجا رسید؛ باید گفته شود، لابی های صهیونیسم بین الملل با اجرای قشون سرگردان منافقین مستقر در کمپ های تیرانا (آلبانی) اقدام به راهزنی های سایبری کرده و با مخلوط نمودن اوراق و اسناد تقلبی به آنها به قصد ایجاد تشویش در اذهان عمومی و سمپاشی در فضای جامعه اقدام می کنند. هنوز به درستی معلوم نیست که چه کسی یا کسانی رموز گشایش اسرار امنیتی و نظامی و اقتصادی بین المللی و مخصوصاً آمریکایی را در اختیار جولیان آسانز گذاشتند. به قول جمیز کمپار شاید تسویه حساب و انتقامجویی بین احزاب و نهاد های مافیایی در آمریکا با خلق جولیان آسانز و حمایت های مختلف از او وارد دالان های مخوف مافیایی شدند. در تقلید از ویکی لیکنس ناگهان گروهی به نام عدالت علی وارد میدان شدند. هک چراغ های راهنمایی و پمپ های بنزین و سپس ورود به بخش رایانه زندان اوین و ایجاد انفجار در بخش هایی از سیستم سوخت رسانی آموری بودند که محصول مشترک رژیم صهیونیستی؛ قشون سرگردان منافقین و افرادی از سازمان سیا گردیده و به نظر خودشان به نظام و مردم ضربه زدند. هوشیاری سربازان گمنام امام زمان (عج) که به رغم محدودیت های بین المللی تحمیلی و فداکاری ها و اخلاص نخبگان مومن و وفادار به آرمان های انقلاب اسلامی مقاومت جانانه ای در مقابل این همه خیانت و جنایت به عمل آمد. برای چاپ کنندگان انواع پول ها و سکه های تقلبی و گذرنامه ها و مدارک تحصیلی جعلی ساختن انواع مهرها و چاپ انواع یادداشت ها و سرپرک ها شبیه بازی های کودکانه است. بنابراین نه کاغذ آرم دار و نه مهر ملاک صحت و اصالت نخواهد بود. مجلس آینده باید قوانین بازدارنده در پیشگیری از حرکات مجرمانه تصویب کرده و محکم بر اجرای آنها نظارت نماید. نظام اطلاع رسانی باید همراه با آموزش های اساسی در محورها یاد شده اجازه ندهد تا دخالت های ناروا و نادرست صورت پذیرد. جلوگیری از تولید و عرضه ابزار اجرایی دستبرده های سایبری و شناسایی عوامل دخیل می توانست روند صعودی این حرکات مجرمانه را کند و حتی متوقف نمایند. تحکیم زیرساخت های اینترنتی در جلوگیری از نفوذ و دستبرد راهبران سایبری همراه با روزآمد نمودن ابزارها و اطلاعات مربوطه نیز در مقابله با اینگونه دستبردها بی تاثیر نخواهند بود.

## آگاه بدون توقف

هر روز هفته و هر ساعت از شبانه روز با تازه ترین اخبار، تحلیل ها و ویدئو ها در رسانه های آنلاین آرمان ملی



@armanmeli  
armanmeli.ir

armanmeli.ir  
armanmeli

